裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096001168
主旨：檢送教育部體育署委託國立體育大學辦理「109年度培育優秀原住民族學校運動人
才執行計畫」之培育選手遴選注意事項1份，請鼓勵運動績優之原住民族學生選手踴躍報
名參與遴選，請查照。

★意見欄

1.大安高工各組室 校長 楊益强 決行 109/02/06 07:31:05
如擬
2.大安高工各組室 祕書 劉家豪 送陳/會 109/02/05 12:33:34

3.大安高工各組室 進修學校校務主任 林聖峯 送陳/會 109/02/03 17:08:11

4.大安高工各組室 進修學活組長 邵時俊 送陳/會 109/02/03 15:13:48
一、本案將公告周知。
二、資料留參，文擬陳閱後存查。